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Resolucion Decanal

Numero: RD-2021-718-E-UNC-DECH#FCM

Referencia: 06-2021-12ME GRADUADOS

VISTO:

CORDOBA, CORDOBA

Lunes 29 de Marzo de 2021

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE

Articulo 1°.-Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y Nombres

Carrera: 301 Medicina

Titulo: 959 Médica

ALVAREZ AGUILAR, LAURA MELISSA
ARAOZ, MACARENA

CASTELLI, CARLA AGOSTINA
CHIALVETTO, FLORENCIA

CHIRI, SOFIA

FUENTES, AGUSTINA MAILEN
GONCALVES, MARIA LUISA
IGNACIO, MARIA BELEN

LIRIO CORDOBA, MARIA SOLEDAD
OLMOS, ESTRELLA MARA
PALACIOS, GIULIANA AYELEN
PEREZ, VALENTINA

RAMALLO, MARIA DEL ROSARIO

Nota:

Documento

DNI 38800128
DNI 39299748
DNI 40210742
DNI 39024726
DNI 40201780
DNI 41001873
DNI 38811745
DNI 37620949
DNI 31660776
DNI 37320482
DNI 42348016
DNI 39447904
DNI 38437880

06-2021-12ME

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

08/09/1995
08/06/1996
25/06/1997
28/10/1995
27/03/1997
07/01/1997
21/10/1995
09/06/1993
13/07/1985
11/04/1993
11/09/1994
28/02/1996
21/11/1994

Ing

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2011
2009
2012
2014
2015
2013

F. Ingreso

17/12/2014
09/12/2014
10/12/2014
10/12/2014
10/12/2014
10/12/2014
11/12/2014
10/12/2010
04/12/2008
15/12/2011
13/12/2013
16/12/2014
18/12/2012

F. Egreso

12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021



ROTEDA, CATALINA
TEJERINA, PAULA ANDREA
ZAVALA, CANDELA

Titulo: 959 Médico

ACOSTA, JORGE GABRIEL

CASTRO PEREZ, DANIEL ALEJANDRO
GORDILLO, GERMAN RAUL

GUIBERT, CAMILO

HASCHER MOSCHENI, DANTE
FRANCO

MOREIRA SANTIANO, MARTIN ROMEO

NIEVA SCHMIDT, THEO NICOLAS

PRODOLLIET MASMAS, FRANCO
SAMUEL
REINANTE, LAUTARO NEHUEN

Cantidad: 25

Articulo 2°.- Registrar, comunicar y archivar.

Digitally signed by CUNEO Maria Marta

Date: 2021.03.26 14:04:21 ART

Location: Ciudad de Cérdoba

Maria Cuneo

Subsecretaria Técnica

Secretaria Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Cérdoba

DNI 39447924
DNI 37134720
DNI 37874719

DNI 39395531
DNI 95360916
DNI 36183242
DNI 40108336

DNI 37647786

DNI 30330489
DNI 39996486

DNI 39943824
DNI 37007495

argentina
argentina
argentina

argentina
chilena

argentina
argentina

argentina

argentina
argentina

argentina

argentina

04/03/1996
10/04/1993
03/05/1994

30/05/1996
03/08/1992
20/08/1993
31/03/1997

26/06/1993

13/07/1983
18/12/1996

06/06/1997
22/07/1992

2015
2011
2014

2015
2015
2012
2015

2012

2011
2015

2015
2012

Digitally signed by P1ZZI Rogelio Daniel

Date: 2021.03.29 13:07:44 ART

Location: Ciudad de Cérdoba

Rogelio Daniel Pizzi

Decano

16/12/2014
15/12/2010
18/12/2013

12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021

09/12/2014
09/12/2014
12/12/2011
11/12/2014

12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021

13/12/2011

10/12/2010
15/12/2014

12/03/2021

12/03/2021
12/03/2021

16/12/2014
16/12/2011

12/03/2021
12/03/2021
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